
 

 

UCHWAŁA NR XL/261/17 

RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Miejska w Lesku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko, a także inne 

organy, na okres od 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Lesko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych 

publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Lesko na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. Zespół Szkół Samorządowych Szkoła Podstawowa w Średniej Wsi z siedzibą w Średniej Wsi 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-III przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową 

o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I – VIII. 

2. Nazwa szkoły: Zespół Szkół Samorządowych w Średniej Wsi Szkoła Podstawowa w Średniej Wsi. 

3. Siedziba szkoły: Średnia Wieś 172, 

§ 3. Publiczne Gimnazjum Zespół Szkół Samorządowych w Średniej Wsi z siedzibą w Średniej Wsi włącza 

się do Szkoły Podstawowej Zespół Szkół Samorządowych w Średniej Wsi z siedzibą w Średniej Wsi na 

następujących warunkach: 

1. Zespół Szkół Samorządowych w Średniej Wsi Szkoła Podstawowa w Średniej Wsi rozpocznie 

działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2. kształcenie w klasie I w Zespole Szkół Samorządowych w Średniej Wsi Szkole Podstawowej w Średniej 

Wsi rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3. Zespół Szkół Samorządowych w Średniej Wsi Publiczne Gimnazjum w Średniej Wsi zakończy 

działalność z dniem 31 sierpnia 2017r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1766



§ 4. Publiczne Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Lesku z siedzibą w Lesku włącza się do 

Szkoły Podstawowej im. Wincentego Pola w Lesku z siedzibą w Lesku na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa im. Wincentego Pola w Lesku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Wincentego Pola w Lesku rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Lesku zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 6. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Lesko, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lesko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Lesku 

 

 

Tomasz Bebkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1766



Załącznik do Uchwały Nr XL/261/17 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko, 

 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesko, 

 a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa im. 

Wincentego Pola w Lesku 
ul. Smolki 2, 38 – 600 Lesko 

Miejscowości: Lesko, Jankowce, Glinne, 

Postołów, Huzele, Łączki, Weremień 

Miejscowości: Lesko, Jankowce, Glinne, 

Postołów, Huzele, Łączki, Weremień 

2. 
Zespół Szkół Samorządowych 

Szkoła Podstawowa w Średniej Wsi 
Średnia Wieś 172, 38 – 604 Hoczew Miejscowości: Bachlawa, Średnia Wieś Miejscowości: Bachlawa, Średnia Wieś 

3. 

Zespół Szkół Samorządowych 

w Hoczwi Szkoła Podstawowa 

w Hoczwi 

38-604 Hoczew 157 Miejscowości: Dziurdziów, Hoczew  
 

Miejscowości: Dziurdziów, Hoczew 

4. 

Szkoła Podstawa Fundacji 

„Elementarz” im. Szybowników 

Polskich w Bezmiechowej Dolnej 

Bezmiechowa Dolna 215, 38 – 

600 Lesko 

Miejscowości: Bezmiechowa Dolna, 

Bezmiechowa Górna 

Miejscowości: Bezmiechowa Dolna, 

Bezmiechowa Górna 

5. 
Szkoła Podstawa Fundacji 

„Elementarz” w Manastercu 
Manasterzec 18, 38 – 600 Lesko Miejscowości: Manasterzec, Łukawica Miejscowości: Manasterzec, Łukawica 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku 

 

 

Tomasz Bebkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1766



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/261/17 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Plan 

sieci prowadzonych przez Gminę Lesko publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

Klasy Publicznego Gimnazjum 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Lesku prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Wincentego Pola 

w Lesku 

ul. Smolki 2, 38 – 600 Lesko, 

ul. Kościuszki 7, 38 – 600 Lesko, 

ul. Mickiewicza 16, 38 – 600 Lesko 

Miejscowości: Lesko, Jankowce, 

Glinne, Bezmiechowa Dolna, 

Bezmiechowa Górna, Manasterzec, 

Łukawica, Postołów, Huzele, Łączki, 

Weremień 

Miejscowości: Lesko, Jankowce, 

Glinne, Bezmiechowa Dolna, 

Bezmiechowa Górna, Manasterzec, 

Łukawica, Postołów, Huzele, Łączki, 

Weremień 

2. 

Klasy Publicznego Gimnazjum Zespół 

Szkół Samorządowych 

w Średniej Wsi 

w Szkole Podstawowej Zespół Szkół 

Samorządowych w Średniej Wsi 

Średnia Wieś 172,  

38 – 604 Hoczew 

Miejscowości: Średnia Wieś, 

Bachlawa, Dziurdziów, Hoczew 

Miejscowości: Średnia Wieś, 

Bachlawa, Dziurdziów, Hoczew 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku 

 

 

Tomasz Bebkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1766



Uzasadnienie do uchwały Nr XL/261/17 

Rady Miejskiej w Lesku 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Uchwała podejmowana jest na podstawie art. 210 ust. ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), zgodnie z którym rada 

gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty w terminie do 31 marca 2017 r. podejmuje 

uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019r. Opinia Podkarpackiego Kuratora 

Oświaty z dnia 07.03.2017r. wraz z jej zmianą z dnia 20.l03.2017r. do Uchwały Nr XXXVIII/257/17 

Rady Miejskiej z dnia 20 lutego 2017r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych 

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego jest opinią warunkowo pozytywną. Rada Miejska w Lesku 

w podejmowanej obecnie uchwale uwzględniła zmiany wskazane prze kuratora, dlatego też zgodnie 

 z art. 210 ust 3 w/w ustawy przyjmuje się, że opinia kuratora oświaty jest opinią pozytywną. Związek 

Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Lesku i Komisja Międzyzakładowa Pracowników 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Sanoku wyraziły pozytywną opinię w sprawie 

powyższego aktu. Natomiast Forum Związków Zawodowych w Warszawie nie przedstawiło 

stanowiska w ustawowym terminie. Zatem spełnione zostały przesłanki do podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Lesku 

  

Tomasz Bebkiewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1766

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=02-02-2017&qplikid=4187

		2017-04-26T14:24:34+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




